1/2” Schlagnussset Halbtief, 6-kant, 12-teilig
(15mm bis 25mm, 27mm)
312IMMS
Merkmale und Vorteile
Herstellerland - USA
• Das FLANK DRIVE® Antriebssystem greift auf
der Fläche des Befestigungselementes und
bietet zwischen 15 und 20 % mehr
Drehmoment.
• Der hoch legierter Spezialstahl mit einer
speziellen Härtung gewährleistet die
entsprechende Kraft und eine lange
Haltbarkeit speziell für die
Schlagschrauberanwendung.
• Die besondere Bauhöhe gegenüber tiefen und
Standardnüssen ermöglicht das Arbeiten in
speziellen Arbeitsbereichen
WARNUNG
•Schutzbrille tragen. (Nutzer
und Hilfskräfte)
•Bedienungsanleitung und
zusätzliche Sicherheitshinweise
beachten.
mm's Stock Number A B D E
15 IMMS150 23.7mm 23.7mm 55.9mm 10.7mm
16 IMMS160 24.4mm 24.4mm 55.9mm 11.9mm
17 IMMS170 25.3mm 25.3mm 55.9mm 11.2mm
18 IMMS180 26.8mm 26.8mm 55.9mm 12.7mm
19 IMMS190 28.5mm 28.5mm 55.9mm 14.2mm
20 IMMS200 30.0mm 30.0mm 55.9mm 14.2mm
21 IMMS210 31.6mm 31.6mm 55.9mm 14.2mm
22 IMMS220 33.2mm 33.2mm 60.4mm 14.2mm
23 IMMS230 34.0mm 34.0mm 60.4mm 16.2mm
24 IMMS240 34.9mm 34.9mm 60.4mm 15.5mm
25 IMMS250 36.3mm 36.3mm 60.4mm 16.2mm
27 IMMS270 39.6mm 39.6mm 60.4mm 20.3mm
Art.-Nr.